关于广西经济职业学院⒛23年 11月 申报应征入

伍服义务兵役学费补偿名单的公示

根据《广西壮族自治区财政厅等五部门关于印发广西壮族自治区

学生资助资金管理办法的通知》(桂财规 (⒛22)9号文)有关规定 ,

国家对应征入伍服兵役的高等学校学生实行学费补偿。由学生本人提

交申请材料,二级学院初审,学校学生资助管理中心及财务处复核 ,

报教育厅自治区审批通过,⒛23年我校共有 99名学生符合应征入伍

服兵役学费补偿条件。现将学费补偿名单进行公示,名单见附件。

公示日期 :2024年 5月 9日 至 ⒛24年 5月 15日 。如有异议,请

署真实姓名反映到广西经济职业学院督导办公室或学生资助管理中

心;如无异议,公示期结束后将进行发放。

督导办公室联系人:李敬生

资助中心联系人:黄梦珍

陈芳静

联系电话:17377119O55

联系电话:187760们233

联系电话:18376662031

广西经济职业

2

⒛23年 11月 申报应征入伍服义务兵役学费补偿名单公示名单

序号 姓名 二级学院 年级 学号 班级
申请学费

补偿年限
备注

1 林祥龙 财贸管理学院 2019 190103005 19工 商企业管理1班 l

2 柏惠国 财贸管理学院 2021 19030604I 21大数据与会计3班 1

3 莫正开 财贸管理学院 2018 180104007 18物流管理⊥班
0
0

4 伍国通 财贸管理学院 2013 ⊥30601152 13会计4班 3

5 关阝智哗 财贸管理学院 2020 180603026 ⒛财务管理1班 2

6 潘广敏 财贸管理学院 2021 ⊥60101024 21工商企业管理1班 2

7 李明伦 财贸管理学院 2020 180401071 ⒛会计1班 2

8 黄芳艺 财贸管理学院 2022 190106019 22电子商务2班 1

9 陈凵是 财贸管理学院 2020 200⊥ 08004 ⒛物流管理1班 3

10 田维念 财贸管理学院 2020 200104013 ⒛经济信息管理 I班 3

罗业卢 财贸管理学院 2020 200⊥ 04001 ⒛经济信息管理⊥班 3

’

臼 黄仕兴 财贸管理学院 2018 18060贿
"0`迅

8财务管理1班 3

13 陈宁 财贸管理学院 2019 1呷汛朴 P′
留皈d巾资源管理1班 3

14 赵佰霖 财贸管理学院 2020 1嵋⒃郡缅 L1三妒抬汴
"班

3

15 覃军旺 财贸管理学院 2022 2dp廴09038 ′ 2f两衤物流管理2班 1

I6 丁承元 财贸管理学院 2022 羽 蛔 螂 ! 馥丿⒄场荇政管理3班 1

7
‘ 黄泰成 财贸管理学院 2020 2001汹 亠Ⅱ溺0物流管理1班 3

18 钟志强 财贸管理学院 2020 200108052 ⒛物流管理1班 0,5

19 成劾真 财贸管理学院 2022 200605039 22金融服务与管理⊥班 1

20 覃文锴 则贸管【ll学 院 2019 ⊥90I06003 ⊥9经济信息管理⊥班 3

,
臼 苏柱红 财贸管理学院 202I 190605003 21金融服务与管理1班 2

’

臼

9
臼 唐海辉 财贸管理学院 2019 190604028 19会计4班 3

9
0

9
臼 柒烘生 财贸管理学院 2018 1801040⊥ 5 18物流管理1班 9

0

24 吴智贤 财贸管理学院 2019 ⊥90102013 19市 场营销1班
0
°

25 徐龙刚 财贸管1lll学 院 2020 180603008 ⒛财务管理1班
0
乙

26 贺鹏 财贸管理学院 2021 210602008 21大数据与会计2班 1

7
`

0
乙 吕龙桂 财贸管理学院 0°

乙
⌒
υ

0
乙 200103O18 ⒛I商企业管理 1班 1

28 李晓枫 财贸管理学院 2019 190605034 19金融管理1班 0
0

29 徐开健 财贸管理学院 2022 202210105118 22现代物流管理3班 1

30 梁滨 财贸管理学院 2021 ⊥90⊥ 02020 21市场营销1班 1

9
0 蔡卓毅 财贸管理学院 2020 200604002 ⒛会计4班 1

0
乙°

° 梁天明 则贸管理学院 2020 190607039 ⊥9则 务管理2班 3

0
0

0
0 陈文溥 财贸管理学院 2022 202260103049 22金融服务与管理1班 0,5
0
° 方永涛 财贸管理学院 2020 180307005 ⒛电子商务1班 1

35 李坤华 艺术旅游学院 2018 180401034 18烹 洲工艺与营芥 1班

36 T可盼 艺术旅游学院 2020 200404043 ⒛高速铁路客运乘务4班 l

第 1页 ,共 3页

序号 姓名 二级学院 年级 学号 班级
申请学费

补偿年限
备注

″
‘

9
0 蓝齐天 艺术旅游学院 2022 200404042 22高速铁路客运服务 l班 1

°

0
9
0 吴同 艺术旅游学院 2020 200505021 ⒛数字媒体艺术设汁1班 3

39 马政雄 艺术旅游学院 2019 19040400⊥ 19高速铁路客运乘务⊥班 3

40 黄乃卓 艺术旅游学院 2020 200406034 ⒛烹调工艺与营养1班 3

41 覃建荣 艺术旅游学院 2021 190404031 21高速铁路客运服务⊥班 1

0
乙

'
△ 韦鑫源 艺术旅游学院 2022 200501005 22环境艺术设计2班 1

°
o

彳
△ 黄崇仪 艺术旅游学院 2022 190404039 22高速铁路客运服务 1班 1

44 甘香沦 艺术旅游学院 2019 190404032 19高速铁路客运乘务 1班 3

45 黄志远 艺术旅游学院 2020 200503023 ⒛环境艺术设计3班 3

46 黄姜琪 艺术旅游学院 2019 190505023 19数字媒体艺术设计 1班 3

’f
'
寸 吴祖义 艺术旅游学院 2020 200503042 ⒛环境艺术设计3班 3

48 韦昌龙 艺术旅游学院 2019 ⊥80601018 19高速铁路客运乘务2班 3

49 曾庆初 艺术旅游学院 2020 200501033彐

'
△ΞⅡ吓撞艺术设计1班 3

50 黄傅明 艺术旅游学院 2022 2004⒐田臣J卜 I纟推妫馔烛ε汾亻鼙迄:月艮务1班 1

51 韦贤恒 艺术旅游学院 2019 19050Jq垒
J∵

'
陛 字瘗濉七术设计 1班 3

52 韦天磊 艺术旅游学院 2019 19050`0Ξ 0 鼢数字媒体古术设计 1班 3

囗

0 甘卢培 艺术旅游学院 2019 190茌 02uo阝 氵托曜麟削陶苒艺与营养1班 3

54 张仕业 艺术旅游学院 2019 19040501d、、 19高速铁路客运乘务2班 3

55 李雅杰 艺术旅游学院 2020 200505027 ⒛数字媒体艺术设计⊥班 3

56 黄朝鸿 智能工程学院 2020 200306008 ⒛机电一体化技术⊥班 3

″
‘

仄

0 吴宗剑 智能工程学院 2019 190304009 19汁算机应用技术4班 3

58 林民达 智能工稆学院 2021 ⊥90305011 21机 电一体化技术2班 2

59 潘鸿宇 智能工程学院 2021 190306016 21机 电一体化技术2班 2

60 邓洪标 智能工程学院 20⊥ 9 190302005 19计算机应用技术2班 9
0

61 梁富康 智能工程学院 2021 1903090⊥ 6 21新能源汽车技术⊥班
,
臼

62 林涛 智能工程学院 2022 200306048 22机 电一体化技术1班 l

0
°厌

υ 谢旺龙 智能工程学院 20⊥ 9 ⊥90304021 19计算机应用技术⒋班
0
°

64 陆明基 智能工程学院 2017 ⊥70306022 17汽 ↑检测 与维修技术 1班 1

65 农庆昌 智能工程学院 2018 I80202055 18建筑工程技术 1班 °
°

66 黄孙言 智能工程学院 2018 180304087
18计算机应用技术 (互联网开

发方向)⊥ 班
0
0

7
∫夕

υ 覃正朋 智能工程学院 2020 200308029 ⒛汽乍检测 与维修技术1班

68 李飞潮 智能工程学院 2019 190204020 19I租造价2班

69 杨 l田 亿 智能工程学院 2020 200306056 ⒛机电一体化技术1班
0
°

70 梁君荣 智能工程学院 2022 20020/1007 22工程造价6班 ⊥

7
` 赖普平 智能工程学院 2020 200302008 ⒛计箅机应用技术2班 3

’
臼

7
‘ 农云高 智能工程学院 2020 190304054 19计算机应用技术4班 3

第 2页 ,共 3页

序号 姓名 二级学院 年级 学号 班级
申请学费

补偿年限
各注

73 唐国威 智能工程学院 2020 200207015 ⒛建筑工程技术2班 3

74 陈吉 智能工程学院 2020 200206010 ⒛建筑工程技术1班 1

75 朱广 智能工程学院 2022 200306053 22机电一体化技术1班 l

76 玉习洪 智能工程学院 2018 180304104 18计算机应用技术 (互联网 3

々
`

″
` 郑淇文 智能工程学院 2019 ⊥90304006 19计鳋r机应用技术4班 °

0

78 莫小龙 智能工程学院 2019 ⊥90202068 19建筑工程技术1班 3

79 吴志豪 智能工程学院 2019 190201034 19建设工程管理1班 ’

″

80 杨国秋 智能工程学院 2019 19020101⊥ 19建 设工程管理1班 1

81 彭国林 智能工稆学院 2020 200311018 ⒛计算机应用技术2班 2

82 肖俊逸 智能工程学院 2022 202230104236 22机 电一体化技术5班 1

0
0

°
° 陈盛世 智能工程学院 20⊥ 8 180105Q吵 g亻石 匝两 队电 一 体 化 技 术 2班

0
°

84 梁涛 智能工程学院 2021 1902Q亻 b喀回
`丿

、饣、钐⒒a程造价1班 1

85 蒋锦琳 智能工程学院 2022 20222f刂自里⒓nl 豳”西戡造价4班 1

86 周志歌 智能工程学院 2020 200∞缝旦 Ⅱ 计胃杌拉用技术3班 3

7
r

°
0 黎国培 智能工程学院 2022 2oo2d、039当丿甯碾△擗慨嬗造价6班 ⊥

88 杨训南 智能工程学院 2021 190301δ七闸《Ι 珊̌ 机应用技术1班 1

89 滕祥发 智能工程学院 2020 200205036 ⒛建设工程管理1班 3

90 龙昌华 智能工程学院 2021 190306003 21机电一体化技术2班 1

9I 韦辰 智能工程学院 20⊥ 9 ⊥903050⊥ 8 ⊥9机 电 ^体化技术⊥班 I

9
乙∩

ν 李丨扌{l江 智能⊥程学院 2019 ⊥90309025 19新能源汽车技术⊥班 3

0
0

ο
ν 张国豪 智能工程学院 2022 202220⊥ 03⊥ 04 22建筑工程技术2班 ⊥

94 周有强 智能工程学院 2022 200302035 22计算机应用技术H班 1

庆
0

∩
ν 陆柳任 智能工程学院 2017 170301041 17计算机应用技术1班 3

96 谢耀程 智能工程学院 2019 19020I008 19建 设I程符理1班 3

97 梁世鸿 智能工程学院 2020 200303015 ⒛计算机应用技术3班 2

98 覃嘉铭 智能工程学院 2020 200309026 ⒛汽车检测与维修技术2班 3

99 黄伟诚 智能工程学院 2020 200303050 ⒛计算机应用技术3班 3

第 3页 ,共 3页